
 

     

 

 
  ID: 9488

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 9488
Pilsēta/rajons: Rīga / Jugla / Mārkalnes
Objekta veids: Komerctelpas
Stāvs: 1/- 
Platība: 1000.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 4 EUR  

Apraksts

Mārkalnes kvartāls ir biznesa parks ar daudzfunkcionālām telpām. Pieejamas telpas visdažādākajās platībās sākot no
10 līdz pat 4500m2 un vairāk. Pieejamas arī telpas pirmajos stāvos ar atsevišķu fasādes ieeju. 

Piedāvātās platības paredzētas gan tiem, kuri meklē telpas biroja vajadzībām, gan arī uzņēmējiem, kuri plāno uzsākt
ražošanu, tirgot gatavo produkciju vai to uzglabāt noliktavās. Tāpat šeit ir pieejamas atsevišķas garāžas, kā arī
stāvvietas zem jumta auto uzglabāšanai.

Industriālā stila telpas ir piemērotas arī dažādu pasākumu norisei. Vienā stāvā vienkopus pieejami 710 - 2500m2.

Nomas maksa tiek noteikta atkarībā no telpu lietošanas mērķa un nepieciešamajiem ieguldījumiem to pielāgošanā.

Mārkalnes kvartālā pieejama:

Bezmaksas autostāvvieta klientiem un apmeklētājiem;
Iespējama telpu pielāgošana klienta vēlmēm un vajadzībām;
Profesionāla ēkas pārvaldība;
Fiziskā apsardze.

Brīvā platība no:
10m2
Brīvā platība līdz:
4 500m2
Kopējā platība:
32 145m2
Iznomā:
jā
Cena par m2 sākot no:
2 EUR

Darja Kovalenoka
Konsultante

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9488

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9488

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

